
教師: 吳昱璇 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

|

18:45

18:50

2|

19:35

19:40

3|

20:25

兼
20:30

4
國語文閱讀寫

作


實技二

|

21:15

兼
21:20

5

下

午

國語文閱讀寫

作


實技二

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 2.0 兼課 : 2.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 王鈺婷 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

|

18:45

18:50

2|

19:35

19:40

3|

20:25

兼
20:30

4
國語文閱讀寫

作


實技三

|

21:15

兼
21:20

5

下

午

國語文閱讀寫

作


實技三

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 2.0 兼課 : 2.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 賴孟湄 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

兼 兼
18:00

1

上

午

國語文


實技一

國語文


實技一

|

18:45

兼
18:50

2國語文


實技一

|

19:35

19:40

3|

20:25

20:30

4|

21:15

21:20

5

下

午

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 3.0 兼課 : 3.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 莊雪蒂 導師 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

班會


實技一

|

18:45

18:50

2實用英文


實技二

團體活動時間


實技一

|

19:35

19:40

3實用英文


實技二

|

20:25

20:30

4英語文


實技一

|

21:15

21:20

5

下

午

英語文


實技一

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 5.0 兼課 : 0.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 許楊梅能 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

閩南語文


實技一

|

18:45

18:50

2|

19:35

19:40

3|

20:25

20:30

4|

21:15

21:20

5

下

午

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 1.0 兼課 : 0.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 曾威儒 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

|

18:45

兼
18:50

2數學


實技一

|

19:35

兼
19:40

3數學


實技一

|

20:25

20:30

4|

21:15

21:20

5

下

午

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 2.0 兼課 : 2.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 張祖德 導師 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

班會


實技二

|

18:45

18:50

2團體活動時間


實技二

|

19:35

19:40

3|

20:25

兼
20:30

4歷史


實技二

|

21:15

兼
21:20

5

下

午

歷史


實技二

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 3.0 兼課 : 2.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 謝豐宏 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

公民與社
會



實技三

|

18:45

18:50

2
公民與社

會


實技三

|

19:35

19:40

3|

20:25

20:30

4|

21:15

21:20

5

下

午

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 2.0 兼課 : 0.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 李全發 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

兼
18:00

1

上

午

物理


實技二

|

18:45

兼
18:50

2物理


實技二

|

19:35

19:40

3|

20:25

20:30

4|

21:15

21:20

5

下

午

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 2.0 兼課 : 2.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 葉方瑾 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

|

18:45

18:50

2|

19:35

19:40

3|

20:25

20:30

4藝術生活


實技一

|

21:15

21:20

5

下

午

藝術生活


實技一

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 2.0 兼課 : 0.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 曾嘉琪 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

|

18:45

18:50

2生涯規劃


實技一

|

19:35

19:40

3|

20:25

兼
20:30

4生涯規劃


實技三

|

21:15

兼
21:20

5

下

午

生涯規劃


實技三

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 3.0 兼課 : 2.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 趙志國 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

兼
18:00

1

上

午

體能訓練


實技二

|

18:45

18:50

2|

19:35

兼 兼
19:40

3體育


實技一

體能訓練


實技二

|

20:25

20:30

4|

21:15

21:20

5

下

午

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 3.0 兼課 : 3.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 蘇瑩琪 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

資料處理與分

析


實技三

多媒體製作與

應用


實技三

|

18:45

18:50

2專題實作


實技三

多媒體製作與

應用


實技三

|

19:35

19:40

3
計算機應

用


實技三

專題實作


實技三

多媒體製作與

應用


實技三

資料處理與分

析


實技三

|

20:25

20:30

4
計算機應

用


實技三

|

21:15

21:20

5

下

午

計算機應
用



實技三

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 10.0 兼課 : 0.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 王德霖 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

數位科技應用


實技二

|

18:45

18:50

2數位科技應用


實技二

|

19:35

兼
19:40

3網頁設計


實技二

|

20:25

兼
20:30

4網頁設計


實技二

|

21:15

兼
21:20

5

下

午

網頁設計


實技二

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 5.0 兼課 : 3.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 陳子瑄 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

18:00

1

上

午

數位科技實務


實技一

|

18:45

18:50

2數位科技實務


實技一

|

19:35

19:40

3中文輸入


實技一

數位化資料處

理


實技二

文書處理


實技一

|

20:25

兼
20:30

4生活科技


實技三

數位化資料處

理


實技二

文書處理


實技一

|

21:15

兼
21:20

5

下

午

生活科技


實技三

數位化資料處

理


實技二

文書處理


實技一

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 11.0 兼課 : 2.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 胡佩君 導師 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

兼
18:00

1

上

午

財務報表分析


實技三

|

18:45

兼
18:50

2財務報表分析


實技三

|

19:35

19:40

3|

20:25

20:30

4|

21:15

21:20

5

下

午

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 2.0 兼課 : 2.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表



教師: 歐凈雯 列印日期: 2023-09-06 12:16

五 四 三 二 一
節次時間/
日期星期

兼
18:00

1

上

午

經濟學概
要



實技二

|

18:45

18:50

2
經濟學概

要


實技二

|

19:35

19:40

3財務管理


實技二

會計實務


實技一

管理經濟
學



實技三

|

20:25

20:30

4財務管理


實技二

商業概論


實技一

會計實務


實技一

管理經濟
學



實技三

|

21:15

21:20

5

下

午

財務管理


實技二

商業概論


實技一

會計實務


實技一

管理經濟
學



實技三

|

22:25

|

|

|

實施日期: 2023-09-06 ~ 2024-01-19

總時數: 13.0 兼課 : 1.0

國立馬公高中

一一二 學年度 第 一 學期課程表


